
UCHWAŁA NR XL/895/2021 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat dodatkowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie 

zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Nakło nad Notecią 

Na podstawie art. 50a ust.1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1371), art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2021 r., poz. 1372), art. 34a ust.2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (tj. 

Dz.U. z 2020 r., poz. 8) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny i opłaty za usługi przewozu osób oraz ich bagażu w publicznym transporcie 

zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Nakło nad 

Notecią, zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do Uchwały. 

§ 2. Ustala się opłaty dodatkowe oraz wysokość opłat manipulacyjnych w publicznym transporcie 

zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Nakło nad 

Notecią, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.10.2021r

Id: DF5F4F10-56BA-461E-8375-60F7B903C665. Uchwalony Strona 1



PKS w Bydgoszczy Sp. z o.o.
Załącznik nr 1 do uchwały Nr XL/895/2021

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 30 września 2021 r.Linia: 21204

NAKŁO - OLSZEWKA - LUBASZCZ - OLSZEWKA - NAKŁO
Cennik ważny od 01.10.2021
Bilety jednorazowe.
Od Do Odl. Normalny Ulgowy Ulgowy Ulgowy Ulgowy Ulgowy Ulgowy Ulgowy Ulgowy Ulgowy

Nr Nazwa Nr Nazwa 10% 33% 37% 49% 51% 78% 93% 95% 100%
1 NAKŁO D.A. 2 NAKŁO,ST.1 1 2,00 1,80 1,34 1,26 1,02 0,98 0,44 0,14 0,10 0,00

3 NAKŁO,ST.2 2 2,00 1,80 1,34 1,26 1,02 0,98 0,44 0,14 0,10 0,00
4 NAKŁO, WYB 3 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
5 OLSZEWKA. 5 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
6 MAŁA OLSZ. 6 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
7 LUB,SZKOŁA 7 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
8 LUBASZCZ 8 5,00 4,50 3,35 3,15 2,55 2,45 1,10 0,35 0,25 0,00
9 MAŁA OLSZ. 10 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00

10 OLSZEWKA. 12 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
11 NAKŁO, WYB 13 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
12 NAKŁO,ST.2 14 2,00 1,80 1,34 1,26 1,02 0,98 0,44 0,14 0,10 0,00
13 NAKŁO,ST.1 15 2,00 1,80 1,34 1,26 1,02 0,98 0,44 0,14 0,10 0,00
14 NAKŁO D.A. 17 2,00 1,80 1,34 1,26 1,02 0,98 0,44 0,14 0,10 0,00

2 NAKŁO,ST.1 3 NAKŁO,ST.2 1 2,00 1,80 1,34 1,26 1,02 0,98 0,44 0,14 0,10 0,00
4 NAKŁO, WYB 2 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
5 OLSZEWKA. 4 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
6 MAŁA OLSZ. 5 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
7 LUB,SZKOŁA 6 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
8 LUBASZCZ 7 5,00 4,50 3,35 3,15 2,55 2,45 1,10 0,35 0,25 0,00
9 MAŁA OLSZ. 9 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00

10 OLSZEWKA. 11 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
11 NAKŁO, WYB 12 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
12 NAKŁO,ST.2 13 2,00 1,80 1,34 1,26 1,02 0,98 0,44 0,14 0,10 0,00
13 NAKŁO,ST.1 14 2,00 1,80 1,34 1,26 1,02 0,98 0,44 0,14 0,10 0,00
14 NAKŁO D.A. 16 2,00 1,80 1,34 1,26 1,02 0,98 0,44 0,14 0,10 0,00

3 NAKŁO,ST.2 4 NAKŁO, WYB 1 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
5 OLSZEWKA. 3 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
6 MAŁA OLSZ. 4 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
7 LUB,SZKOŁA 5 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
8 LUBASZCZ 6 5,00 4,50 3,35 3,15 2,55 2,45 1,10 0,35 0,25 0,00
9 MAŁA OLSZ. 8 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00

10 OLSZEWKA. 10 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
11 NAKŁO, WYB 11 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
12 NAKŁO,ST.2 12 2,00 1,80 1,34 1,26 1,02 0,98 0,44 0,14 0,10 0,00
13 NAKŁO,ST.1 13 2,00 1,80 1,34 1,26 1,02 0,98 0,44 0,14 0,10 0,00
14 NAKŁO D.A. 15 2,00 1,80 1,34 1,26 1,02 0,98 0,44 0,14 0,10 0,00

4 NAKŁO, WYB 5 OLSZEWKA. 2 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
6 MAŁA OLSZ. 3 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
7 LUB,SZKOŁA 4 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
8 LUBASZCZ 5 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
9 MAŁA OLSZ. 7 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00

10 OLSZEWKA. 9 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
11 NAKŁO, WYB 10 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
12 NAKŁO,ST.2 11 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
13 NAKŁO,ST.1 12 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
14 NAKŁO D.A. 14 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00

5 OLSZEWKA. 6 MAŁA OLSZ. 1 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
7 LUB,SZKOŁA 2 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
8 LUBASZCZ 3 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
9 MAŁA OLSZ. 5 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00

10 OLSZEWKA. 7 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
11 NAKŁO, WYB 8 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
12 NAKŁO,ST.2 9 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
13 NAKŁO,ST.1 10 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
14 NAKŁO D.A. 12 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00

6 MAŁA OLSZ. 7 LUB,SZKOŁA 1 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
8 LUBASZCZ 2 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
9 MAŁA OLSZ. 4 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00

10 OLSZEWKA. 6 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
11 NAKŁO, WYB 7 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
12 NAKŁO,ST.2 8 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
13 NAKŁO,ST.1 9 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
14 NAKŁO D.A. 11 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00

7 LUB,SZKOŁA 8 LUBASZCZ 1 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
9 MAŁA OLSZ. 3 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00

10 OLSZEWKA. 5 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
11 NAKŁO, WYB 6 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
12 NAKŁO,ST.2 7 5,00 4,50 3,35 3,15 2,55 2,45 1,10 0,35 0,25 0,00
13 NAKŁO,ST.1 8 5,00 4,50 3,35 3,15 2,55 2,45 1,10 0,35 0,25 0,00
14 NAKŁO D.A. 10 5,00 4,50 3,35 3,15 2,55 2,45 1,10 0,35 0,25 0,00

8 LUBASZCZ 9 MAŁA OLSZ. 2 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
10 OLSZEWKA. 4 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
11 NAKŁO, WYB 5 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
12 NAKŁO,ST.2 6 5,00 4,50 3,35 3,15 2,55 2,45 1,10 0,35 0,25 0,00
13 NAKŁO,ST.1 7 5,00 4,50 3,35 3,15 2,55 2,45 1,10 0,35 0,25 0,00
14 NAKŁO D.A. 9 5,00 4,50 3,35 3,15 2,55 2,45 1,10 0,35 0,25 0,00

Id: DF5F4F10-56BA-461E-8375-60F7B903C665. Uchwalony Strona 1



9 MAŁA OLSZ. 10 OLSZEWKA. 2 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
  11 NAKŁO, WYB 3 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
  12 NAKŁO,ST.2 4 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
  13 NAKŁO,ST.1 5 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
  14 NAKŁO D.A. 7 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00

10 OLSZEWKA. 11 NAKŁO, WYB 1 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
  12 NAKŁO,ST.2 2 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
  13 NAKŁO,ST.1 3 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
  14 NAKŁO D.A. 5 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00

11 NAKŁO, WYB 12 NAKŁO,ST.2 1 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
  13 NAKŁO,ST.1 2 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
  14 NAKŁO D.A. 4 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00

12 NAKŁO,ST.2 13 NAKŁO,ST.1 1 2,00 1,80 1,34 1,26 1,02 0,98 0,44 0,14 0,10 0,00
  14 NAKŁO D.A. 3 2,00 1,80 1,34 1,26 1,02 0,98 0,44 0,14 0,10 0,00

13 NAKŁO,ST.1 14 NAKŁO D.A. 2 2,00 1,80 1,34 1,26 1,02 0,98 0,44 0,14 0,10 0,00

Typ ulgi % ulgi
H - handlowa 10
U - ustawowa 33
U - ustawowa 37
U - ustawowa 37
U - ustawowa 37
U - ustawowa 37
U - ustawowa 49
U - ustawowa 51
U - ustawowa 51
U - ustawowa 78
U - ustawowa 78
U - ustawowa 78
U - ustawowa 78
U - ustawowa 78
U - ustawowa 78
U - ustawowa 78
U - ustawowa 78
U - ustawowa 78
U - ustawowa 78
U - ustawowa 93
U - ustawowa 95
U - ustawowa 95
U - ustawowa 95
U - ustawowa 100
U - ustawowa 100
U - ustawowa 100

młodz+stud+senio
HONOR.DAWCA KRWI
DZIECKO  4-6 LAT

Nazwa ulgi

NIEWIDOMY
WETERAN INWALIDA
INWALIDA WOJ.
OS.NIESAMODZ.-KZ
OSOBA REPRESJON.
KOMBATANT
STRAŻ GRAN.-SŁUŻ
F.SŁ.CELNO-SKARB
POLICJANT-SŁUŻBA
ŻOŁNIERZ ŻW
DZ. NIEPEŁNOSPR.
OPIEKUN DZ.NIEP.
INWAL.WOJ. I GR.

OP.OS.NIESAMODZ.
POSEŁ
SENATOR
STRAŻ.GR-OCHR.SK

ŻOŁNIERZ NIEZAW.
DZ.DO 4 LAT-OS.M
NIEWID.OF.DZ.WOJ
NIEWIDOMY NS.-KZ
PRZEWODN.NIEWID.
OP.INW.WOJ.I GR.

Id: DF5F4F10-56BA-461E-8375-60F7B903C665. Uchwalony Strona 2



PKS w Bydgoszczy Sp. z o.o.

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XL/895/2021 
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 30 września 2021 r.
Linia: 21206
NAKŁO NAD NOTECIĄ - KARNOWO - SUCHARY - TRZECIEWNICA - NAKŁA NAD NOTECIĄ
Cennik ważny od 01.10.2021
Bilety jednorazowe.
Od Do Odl. Normalny Ulgowy Ulgowy Ulgowy Ulgowy Ulgowy Ulgowy Ulgowy Ulgowy Ulgowy

Nr Nazwa Nr Nazwa 10% 33% 37% 49% 51% 78% 93% 95% 100%
1 NAKŁO D.A. 2 KARNOWO 3 5,00 4,50 3,35 3,15 2,55 2,45 1,10 0,35 0,25 0,00

3 KARNÓWKO 5 5,00 4,50 3,35 3,15 2,55 2,45 1,10 0,35 0,25 0,00
4 SUCHARY 7 5,00 4,50 3,35 3,15 2,55 2,45 1,10 0,35 0,25 0,00
5 TRZECIEW.1 11 5,00 4,50 3,35 3,15 2,55 2,45 1,10 0,35 0,25 0,00
6 NAKŁO,NOWA 14 2,00 1,80 1,34 1,26 1,02 0,98 0,44 0,14 0,10 0,00
7 NAKŁO,JACK 16 2,00 1,80 1,34 1,26 1,02 0,98 0,44 0,14 0,10 0,00
8 NAKŁO,ST.1 17 2,00 1,80 1,34 1,26 1,02 0,98 0,44 0,14 0,10 0,00
9 NAKŁO,OS.Ł 18 2,00 1,80 1,34 1,26 1,02 0,98 0,44 0,14 0,10 0,00

10 NAKŁO D.A. 20 2,00 1,80 1,34 1,26 1,02 0,98 0,44 0,14 0,10 0,00
2 KARNOWO 3 KARNÓWKO 2 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00

4 SUCHARY 4 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
5 TRZECIEW.1 8 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
6 NAKŁO,NOWA 11 5,00 4,50 3,35 3,15 2,55 2,45 1,10 0,35 0,25 0,00
7 NAKŁO,JACK 13 5,00 4,50 3,35 3,15 2,55 2,45 1,10 0,35 0,25 0,00
8 NAKŁO,ST.1 14 5,00 4,50 3,35 3,15 2,55 2,45 1,10 0,35 0,25 0,00
9 NAKŁO,OS.Ł 15 5,00 4,50 3,35 3,15 2,55 2,45 1,10 0,35 0,25 0,00

10 NAKŁO D.A. 17 5,00 4,50 3,35 3,15 2,55 2,45 1,10 0,35 0,25 0,00
3 KARNÓWKO 4 SUCHARY 2 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00

5 TRZECIEW.1 6 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00
6 NAKŁO,NOWA 9 5,00 4,50 3,35 3,15 2,55 2,45 1,10 0,35 0,25 0,00
7 NAKŁO,JACK 11 5,00 4,50 3,35 3,15 2,55 2,45 1,10 0,35 0,25 0,00
8 NAKŁO,ST.1 12 5,00 4,50 3,35 3,15 2,55 2,45 1,10 0,35 0,25 0,00
9 NAKŁO,OS.Ł 13 5,00 4,50 3,35 3,15 2,55 2,45 1,10 0,35 0,25 0,00

10 NAKŁO D.A. 15 5,00 4,50 3,35 3,15 2,55 2,45 1,10 0,35 0,25 0,00
4 SUCHARY 5 TRZECIEW.1 4 4,00 3,60 2,68 2,52 2,04 1,96 0,88 0,28 0,20 0,00

6 NAKŁO,NOWA 7 5,00 4,50 3,35 3,15 2,55 2,45 1,10 0,35 0,25 0,00
7 NAKŁO,JACK 9 5,00 4,50 3,35 3,15 2,55 2,45 1,10 0,35 0,25 0,00
8 NAKŁO,ST.1 10 5,00 4,50 3,35 3,15 2,55 2,45 1,10 0,35 0,25 0,00
9 NAKŁO,OS.Ł 11 5,00 4,50 3,35 3,15 2,55 2,45 1,10 0,35 0,25 0,00

10 NAKŁO D.A. 13 5,00 4,50 3,35 3,15 2,55 2,45 1,10 0,35 0,25 0,00
5 TRZECIEW.1 6 NAKŁO,NOWA 3 5,00 4,50 3,35 3,15 2,55 2,45 1,10 0,35 0,25 0,00

7 NAKŁO,JACK 5 5,00 4,50 3,35 3,15 2,55 2,45 1,10 0,35 0,25 0,00
8 NAKŁO,ST.1 6 5,00 4,50 3,35 3,15 2,55 2,45 1,10 0,35 0,25 0,00
9 NAKŁO,OS.Ł 7 5,00 4,50 3,35 3,15 2,55 2,45 1,10 0,35 0,25 0,00

10 NAKŁO D.A. 9 5,00 4,50 3,35 3,15 2,55 2,45 1,10 0,35 0,25 0,00
6 NAKŁO,NOWA 7 NAKŁO,JACK 2 2,00 1,80 1,34 1,26 1,02 0,98 0,44 0,14 0,10 0,00

8 NAKŁO,ST.1 3 2,00 1,80 1,34 1,26 1,02 0,98 0,44 0,14 0,10 0,00
9 NAKŁO,OS.Ł 4 2,00 1,80 1,34 1,26 1,02 0,98 0,44 0,14 0,10 0,00

10 NAKŁO D.A. 6 2,00 1,80 1,34 1,26 1,02 0,98 0,44 0,14 0,10 0,00
7 NAKŁO,JACK 8 NAKŁO,ST.1 1 2,00 1,80 1,34 1,26 1,02 0,98 0,44 0,14 0,10 0,00

9 NAKŁO,OS.Ł 2 2,00 1,80 1,34 1,26 1,02 0,98 0,44 0,14 0,10 0,00
10 NAKŁO D.A. 4 2,00 1,80 1,34 1,26 1,02 0,98 0,44 0,14 0,10 0,00

8 NAKŁO,ST.1 9 NAKŁO,OS.Ł 1 2,00 1,80 1,34 1,26 1,02 0,98 0,44 0,14 0,10 0,00
10 NAKŁO D.A. 3 2,00 1,80 1,34 1,26 1,02 0,98 0,44 0,14 0,10 0,00

9 NAKŁO,OS.Ł 10 NAKŁO D.A. 2 2,00 1,80 1,34 1,26 1,02 0,98 0,44 0,14 0,10 0,00

Typ ulgi Nazwa ulgi % ulgi
H - handlowa 10
U - ustawowa 33
U - ustawowa 37
U - ustawowa 37
U - ustawowa 37
U - ustawowa 37
U - ustawowa 49
U - ustawowa 51
U - ustawowa 51
U - ustawowa 78
U - ustawowa 78
U - ustawowa 78
U - ustawowa 78
U - ustawowa 78
U - ustawowa 78
U - ustawowa 78
U - ustawowa 78
U - ustawowa 78
U - ustawowa 78
U - ustawowa 93
U - ustawowa 95
U - ustawowa 95
U - ustawowa 95
U - ustawowa 100
U - ustawowa 100
U - ustawowa 100

SENATOR
STRAŻ.GR-OCHR.SK

NIEWID.OF.DZ.WOJ
NIEWIDOMY NS.-KZ
PRZEWODN.NIEWID.
OP.INW.WOJ.I GR.
OP.OS.NIESAMODZ.
POSEŁ

ŻOŁNIERZ ŻW
DZ. NIEPEŁNOSPR.
OPIEKUN DZ.NIEP.
INWAL.WOJ. I GR.
ŻOŁNIERZ NIEZAW.
DZ.DO 4 LAT-OS.M

OS.NIESAMODZ.-KZ
OSOBA REPRESJON.
KOMBATANT
STRAŻ GRAN.-SŁUŻ
F.SŁ.CELNO-SKARB
POLICJANT-SŁUŻBA

młodz+stud+senio
HONOR.DAWCA KRWI
DZIECKO  4-6 LAT
NIEWIDOMY
WETERAN INWALIDA
INWALIDA WOJ.

Id: DF5F4F10-56BA-461E-8375-60F7B903C665. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 

Zgodnie z art. 50a ust.1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371) Rada Gminy może ustalać ceny za usługi przewozowe w 

publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w 

gminnych przewozach pasażerskich. 

Zgodnie zaś z art. 34a ust.2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (tj. Dz.U. 

z 2020 r., poz. 8), Rada Gminy określa przepisy dotyczące sposobu ustalenia wysokości opłat 

dodatkowych i manipulacyjnych. 

Od 1.10.2021r., planowane jest uruchomienie linii komunikacyjnej nr 21204 > NAKŁO - 

OLSZEWKA - LUBASZCZ - OLSZEWKA – NAKŁO oraz linii nr 21206 > NAKŁO NAD 

NOTECIĄ - KARNOWO - SUCHARY - TRZECIEWNICA - NAKŁA NAD NOTECIĄ. 

Id: DF5F4F10-56BA-461E-8375-60F7B903C665. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



